

Wrocław, dnia 01.02.2019 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu stadionu sportowego przy ul. Kominiarskiej 68 we Wrocławiu w ramach Programu Inicjatyw Rad Osiedli”.*

Znak sprawy: **SZP.10.341-02/19**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 r. z późn. zm.) informuję co następuje.

W dniu 31 stycznia 2019 roku Wykonawca wysłał do Zamawiającego drogą elektroniczną pytania w związku z opublikowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za aktualne złożone wraz z ofertą oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej, w sytuacji gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej lub gdy w postępowaniu zostanie złożona jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Tym samym nie będzie konieczne składanie ww. oświadczenia po terminie otwarcia ofert.

Urząd Zamówień Publicznych, jak również orzeczenie KIO z dnia 20 marca 2018r. (KIO 408/18) wskazały, że Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej, złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej. Oświadczenie złożone wraz z ofertą niezależnie od ilości złożonych ofert, również potwierdza brak podstaw do wykluczenia z postępowania w art. 24 ust. 1 pkt. 23 pzp., ważne aby oświadczenie było aktualne i zgodne z rzeczywistością.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że uzna za aktualne złożone wraz z ofertą oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej, w sytuacji gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej lub gdy w postępowaniu zostanie złożona jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

Pytanie Wykonawcy 2:

Prosimy o podanie okresu trwania rękojmi za wady.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że w § 11 ust. 4 zdanie drugie Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ wskazał że, *Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi na zasadach ogólnych, określonych w Kodeksie cywilnym.*

Wobec powyższego stosownie do art. 586 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1025 r. z późn. zm.) okres trwania rękojmi za wady wynosi 5 lat.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SIWZ.

Wobec powyższego w przypadku zainteresowania udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca DYREKTORA
ds. Sportu, Rekreacji i Marketingu

Michał Popek